
rzewodniczący 
iatu Byd oskiego 

H ryk Baum 

Uchwa ła Nr 213/XXXI/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 24 listopada 2005r. 

zmieniająca uchwałę  Nr 66/XIV/03 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
30 grudnia 2003 r. w sprawie podj ęcia w latach 2004 - 2006 
inwestycji pod nazwą  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1508C 
Niemcz - Jarużyn". 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z pó źn. zm.) oraz 
art. 20 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2004r. Nr 204 poz. 2086 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

W uchwale Nr 66/XIV/03 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 grudnia 
2003 r. w sprawie przyj ęcia w roku 2004 realizacji inwestycji pod nazw ą  
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1508C Niemcz - Jaru żyn", zmienionej 
uchwałami Nr 108/XVIII/04 z 17.06.2004r., Nr 134/XXIII/04 z 28.12.2004r., 
Nr 145/XXV/05 z 3.02.2005r. oraz Nr 208/XXX/2005 z 13.10.2005 wprowadza 
się  następującą  zmianę : 
- załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwa ły. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



Uzasadnienie 

W związku z decyzj ą  Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

o dofinansowaniu przedmiotowej inwestycji zasz ła konieczno ść  dostosowania 

poszczególnych warto ści źródeł  dofinansowania inwestycji do nowych wielko ści. 

Obecnie po sprawdzeniu i potwierdzeniu prawid łowości dokonanych zmian 

przez Urząd Marszałkowski w Toruniu oraz przekazaniu ca łości dokumentacji 

wniosku aplikacyjnego do Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy zachodzi potrzeba 

urealnienia harmonogramu rzeczowo — finansowego zadania. Powy ższe zmiany 

wynikają  z rozstrzygni ęcia procedury przetargowej oraz d ługiego czasu wy łaniania 

wniosków o dofinansowanie w ramach ZPORR co wi ąże się  z brakiem fizycznych 

możliwości realizacji do końca roku 2005 tak dużego zakresu rzeczowego prac. 

Dodatkowo, oprócz kosztów robót stanowi ących wydatki kwalifikowane 

inwestycji, przewidziane do cz ęściowego zwrotu z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego i rezerwy celowej Ministra Gospodarki i Pracy uj ęto wcze śniej 

poniesione, a nie podlegaj ące refundacji środki przeznaczone na przygotowanie 

ekonomicznej analizy wielokryterialnej stanowi ącej załącznik do Studium 

Wykonalno ści oraz zetapowania kosztorysów. 



Zał. do Uchwały 
Nr 213/ XXXI/ 2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 24 listopada 2005r. 

Plan 

finansowania w latach 2005 - 2006r. zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1508C Niemcz - Jarużyn". 

1. Zakres zadania:  
Przebudowa drogi powiatowej nr 1508C Niemcz - Jaru żyn na odcinku 2.300 m polegaj ąca 
na poszerzeniu jezdni o 1,5 - 2,0m, profilowaniu poboczy, u łożeniu nowej nakładki 
bitumicznej na całej szeroko ści jezdni oraz budowie jednostronnego chodnika . 

2. Planowany koszt zadania inwestycyjnego:  

lp zadanie 
okres 
reali- 
zacji 

Zród ło finansowania 

wkład w łasny 
(zł) 

udzia ł  gmin 
(zł) 

budżet pań stwa 
(zł) 

fundusze 
pomocowe 

(zł ) 
razem 

a b c d E f g h 

1. 
Przebudowa drogi nr 

1508C 
Niemcz — Jaru żyn 

2005 **) 9.110 277.000 O 272.791 558.901 

2006 427.772 115.000 202.155 722.619 1.467.546 

E. 436.882  392.000 *) 202.155  *) 995.410 2.026.447 

*) środki z funduszy pomocowych oraz bud żetu państwa zostaną  wprowadzone do bud żetu Powiatu 
po podpisaniu stosownej umowy z Wojewodą. 

**) wkład własny Powiatu na rok 2005 obejmuje równie ż  środki niekwalifikowane, a stanowiące 
koszt inwestycji, obejmuj ące przygotowanie studium wykonalno ści oraz zetapowania 
kosztorysów. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

